
▲

端倉三田含含舗
第 32号

2022(令和4)年 11月 1日発行

発行人 久 保 田 陽 彦

鎌倉市小町2-||-19(株 )豊島屋内
httpSi′′kamakura‐ mltakal.lp

ご 挨 拶
鎌倉三田会会長 矢 保 田 陽 彦

秋の装いが濃くなってまいりましたが、鎌倉三田会会員の皆様は女0何お過ごしでこざいましょうか。

鎌倉の街は大河ドラマ「鎌倉殿の 13人」のおかげで人出も戻つてきているようでこざいます。鶴岡八幡

宮境内にある大河ドラマ館のおかげもあり、八幡様を起点に鎌倉を再発見される方も多くいらつしゃると思

います。

私も鎌倉に生まれ育った人間ですが、この場所にこんなものがあつたのだとか、このお寺にはこんな由来

があったとか知らないことが多く、鎌倉は奥が深い街だと改めて感じ、この街の素晴らしさを満喫しており

ます。

来香3年ぶりにその鶴岡八幡宮で鎌倉三田会の総会を開催したく存じます。

詳細は下記の通りでこざいます。総会以外の内容等はコロナ禍ということもあり、どのような事が出来るか

現段階では決まつていませんが、皆様のこ出席を心よりお待ち申し上げております。

以前も申し上げましたが、状況の変化が著しいつ、福澤先生の教えのことく、我々自身がフレキシブルに

対応しなければならないと思っています。

会員の皆様におかれましても、イ建康にはくれぐれもこ留意頂き、健やかにお過こし頂ければと思います。

これからも、鎌倉三田会を宣しくお願い申し上げます。

2023(令 和5)年度 鎌倉三田会総会のご案内
【開催日時】 2月 5日 (日)10時 30分
【場  所】 鶴岡八幡宮 直会殿
総会に出席される方のみ同封の葉書にてご連絡下さい。

総会前にお参りを致しますので、こ希望の方は10時までにお越し下さいませ。

●
繊Ｊ
・

＝
”■
一


